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CS-FRUIT spol. s r.o.
Novozamocka 207 IVAN KApriN ITRE
Hornozoborska 81

949 01 Nitra
t00: 34126686
r0 0pH: sK2020407444
Dre. 2020407444

UniCredit Bank Nitra
1420302018t1111

Telef6n/Fax:

Stred isko/Doklad
037/6575s55
1t378

Banka:

0islo rietu

IBAN:

SWIFT

Faktfra d. 127291

Odberatel'

reo: 00352314

Magnolia Zariadenie social.sluZ.

Sportovdr 11

947 01 Hurbanovo

ZAkazkalobjednivka:

D6tum splatnosti : 05.01 .2014
Forma fhrady : prevod. prikaz
D6tum vystavenia : 06.'12.2013
D6tum dodania : 06.12.2013
Miesto ur6enia:

Telefoni Fax:

Fakturujeme Vdm

Oznadenie NAzov poloZky MJ MnoZstvo
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POIVARANC ESP 1.tr.

RAJCINY PL. 1tr

KAPUSTA biela SVK/PL

PAPRIKA derv. ESP 1.tr

RAJCINY PL. 1tr

RAJCINY PL. 1tr

Citrony ESP '1.k

ZEMIAKY lVarabel Nemecko

CIBU"A 2ltd novii PL

KAP.KVAS.'1kg PL.

RAJCINY PL. 1tr

Z6klad a hodnota DPH 20 ak

Spolu:

kg

KG

KG

KG

KG

KG

KG

kg

KG

KS

KG

35,400

2,1 00

10,500

5,000

3,000

2,'1 00

6,000

200,000

20,000

15,000

2,100

30'1 ,200

Suma k f hrade (zaokruhlene):

Spolocnost' je zapisand v OR Okresn6ho s0du v Nitre, v oddieli Sro, vloZka d. 1620/N

ZAklad
DPH

23,36

2,08

2,63

8,25

2,97

2,08

4,50

44,00

4,60

6,75

2,08

adzba
DPH

DPH Celkom

28,03 EUR

2,50 EUR

3,15 EUR

9,90 EUR

3,56 EUR

2,50 EUR

5,40 EUR

52,80 EUR

5,52 EUR

8,10 EUR

2,50 EUR

123,96 EUR

123,96 EUR

cena

Tovar prevzal

0,660

0,990

0,250

'1 ,650

0,990

0,990

0,750

0,220

0,230

0,450

0,990

20%

200/o

20o/o

20fo

20%

200k

20%

200/n

4,67

0,42

0,52

1 ,65

0,59

0,42

0,90

B,BO

0,92

1,35

0,42

20 661 03,30
'103,30
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Tovar vydal

V pripade oneskorenej Ihrady faktury VAs budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty faktury I

Stav V65ho obalov6ho konta:
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€ Amadeus 1.2031 .1 [2.2 EURO CS] O 2004/2009 NRSYS spol. s r. o., AkademickA 12, g4g O1 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 037i6541 541


